
Platný od 13. 10. 2021
Ceník

Grand California



Přehled modelů

Grand California 600

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 (g/km) Průměrná spotřeba
paliva (l/100 km)

Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

SCBB8BW0 2,0 TDI 130 (177) Přední pohon Aut. mj. 8 st. pr. Diesel 297 8.3 3500 kg 1 746 155
1 443 103

Grand California 680

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 (g/km) Průměrná spotřeba
paliva (l/100 km)

Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

SCCB8BW0 2,0 TDI 130 (177) Přední pohon Aut. mj. 8 st. pr. Diesel 297 8.3 3500 kg 1 809 769
1 495 677

SCCB8ZW0 2,0 TDI 4MOT 130 (177) Pohon všech kol Aut. mj. 8 st. pr. Diesel 324 9.4 3880 kg 1 938 338
1 601 932

 Strana 2 z 20



Sériová výbava

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Asistenční systémy řidiče Asistent pro kompenzaci bočního větru KJ1 ● ●

Digitální příjem rádia QV3 ● ●Audio/Navigace
Rádio "Composition Colour":
– 6,5" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– slot na SD kartu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM příjem
– odkládací schránka s víkem
– telefonní rozhraní Bluetooth
– App-Connect
– eCall
– We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

ZI4NZ2R22 ● ●

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
– bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem

3QN ● ●

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 1AS ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce 4UF ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce UG1 ● ●

Automatický spínač denního svícení 8K1 ● ●

Dětská pojistka na bočních posuvných dveřích 4H1 ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– u sedadla řidiče i spolujezdce

9P3 ● ●

Kotoučové brzdy vpředu, 16" 1LA ● ●

Multikolizní brzda 221 ● ●

Bezpečnost

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ● ●

Emisní norma EURO 6 CI 4BH ● ●

Kryt spodku vozidla 2D5 ● ●
Blue Motion

Start-Stop:
– BlueMotion Technology
– s rekuperací brzdného účinku

7L6 ● ●

Dveře a okna Boční posuvné dveře vpravo 5R6 ● ●

● = série

 Strana 3 z 20



Sériová výbava

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

12 V elektrická zásuvka 7B5 ● ●

Druhý akumulátor s dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– baterie AGM 92Ah/520A

8FE ● ●

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu EU1 ● ●

Halogenové světlomety (dělené) 8ID ● ●

Hlavní odpojovač baterie 9BE ● ●

Multifunkční ukazatel "Plus":
– černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi
– v kombinaci s rádiem Composition Audio není v českém jazyce
– sériová výbava od modelového roku 2019, do modelového roku 2018 v sériové výbavě bez multifunkčního ukazatele

9S5 ● ●

Panel přístrojů:
– ukazatel rychlosti
– ukazatel ujeté vzdálenosti
– otáčkoměr
– ukazatel paliva
– hodiny

U5A ● ●

Elektrika

Rozhraní pro připojení úpravců IS2:
– svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
– programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939)
– monitoring druhé baterie
– bez telematiky

IS2 ● ●

2 funkční klíče 8QJ ● ●

2 reproduktory 8RD ● ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
– bez bezpečnostní pojistky

4I2 ● ●

Elektrické ovládání bočních oken:
– řidič a spolujezdec

111 ● ●

Imobilizér 7AA ● ●

Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače 9JA ● ●

Funkční výbava

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná

6XN ● ●

● = série

 Strana 4 z 20



Sériová výbava

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Klimatizace/Topení Klimatizace "Climatic":
– manuální regulace

KH6 ● ●

16" kola ocelová, stříbrná
– ET60, zatížení 1 050 kg

41W ● ●

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo:
– nářadí a zvedák s nosností do 3,5t

ZR8 ● ●

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R:
– se sníženým valivým odporem

Q70 ● ●

Kola/Pneumatiky

Středové kryty kol pro ocelová kola 1NE ● ●

2 místa:
– dvojlavice v obývacím prostoru bez možnosti přepravy spolucestujících
– bez bezpečnostních pásů

YLB ●

4 místa (2+2):
– dvojlavice v obývacím prostoru
– možnost přepravy spolucestujících
– 3-bodový bezpečnostní pás
– ISOFIX

YLA ●

Potahy sedadel "Valley" látkové N2N ● ●

Řídící kód - 4 místa KI6 ●

Sedadlo řidiče otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TD ● ●

Sedadla

Sedadlo spolujezdce otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SD ● ●

Vnější výbava Mřížka chladiče:
– černá nelakovaná
– s jednou chromovanou lištou

6KA ● ●

● = série

 Strana 5 z 20



Sériová výbava

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Přední nárazník vozu částečně lakovaný:
– šedý nárazník s lištou lakovanou v barvě vozu
– s integrovanými schůdky na obou stranách

2JF ● ●

Příprava pro tažné oko vpředu a vzadu 1F3 ● ●

Gumová podlaha v kabině řidiče 5AC ● ●

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce
– v nákladovém prostoru

6X3 ● ●

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny:
– se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou

QE4 ● ●1

Vnitřní výbava

Otevřená odkládací přihrádka 4Z1 ● ●

Celková hmotn. vozidla 3,88t:
– registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV07J5EU ●2

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 3W6 ● ●

Přední náprava zesílená VV8 ● ●

Ostatní

Zesílené tlumiče a stabilizátory:
– vpředu a vzadu

2MG ● ●

● = série

 Strana 6 z 20



Sériová výbava

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace SCCB8ZW0

2) Neplatí pro motorizace SCCB8BW0

● = série

 Strana 7 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Asistenční systémy řidiče II:
– asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize
– parkpilot vpředu a vzadu s aktivní ochranou boků vozidla
– vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná

ZSA ○ ○ 32 382 39 182

Asistenční systémy řidiče III:
– zpětná kamera
– systém varování při opuštění jízdního pruhu "Lane Assist"
– asistent pro změnu jízdního pruhu "Side Assist", hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa "Rear Trafic Allert", aktivní brždění v

případě hrozící kolize
– "Front Assist" s funkcí "City Brake", zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu, nouzové

brzdění
– "Light Assist", automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home", světelný a dešťový senzor
– parkovací asistent "Park Assist" a Parkpilot vředu i vzadu s aktivní ochranou boků vozidla
– asistent pro jízdu s přívěsem "Trailer Assist"
– adaptivní tempomat ACC s omezovačem rychlosti
– vnější zpětná zrcátka elektricky nstavitelná, vyhřívaná a sklopná
– multifunkční volant

ZAC ○ ○ 85 467 103 415

Front Assist, Adaptivní tempomat ACC:
– s funkcí City Brake
– zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu, nouzové brzdění až do zastavení
– adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu

6K38T8 ○ ○ 24 048 29 098

Front Assist:
– s funkcí City Brake
– zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu, nouzové brzdění

6K2 ○ ○ 6 181 7 479

Lane Assist, Side Assist, Rear Traffic Alert:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize
– vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná

7Y96XP ○ ○ 23 214 28 089

Asistenční systémy řidiče

Lane Assist:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu

7Y4 ○ ○ 10 749 13 006

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 8 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Paket "Světla a výhled":
– automatické ovládání dálkových světel Light Assisst
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový snímač pro stěrače předního skla

ZLS ○ ○ 8 990 10 878

Park Assist a Parkpilot vpředu a vzadu:
– asistent pro parkování do podélných parkovacích stání
– Parkpilot s aktivní ochranou boků vozidla

9X1 ○ ○ 27 044 32 723

Parkpilot vpředu a vzadu:
– bez aktivní ochrany boků vozidla

7X2 ○ ○ 14 270 17 267

Parkpilot vpředu a vzadu:
– s aktivní ochranou boků vozidla

9X0 ○ ○ 22 773 27 555

Regulace dálkových světel Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světly dle provozu v protisměru

8G1 ○ ○ 3 184 3 853

Side Assist, Rear Traffic Alert:
– asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize
– vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná

7Y86XP ○ ○ 12 462 15 079

Trailer Assist:
– asistent pro couvání s přívěsem

8A6 ○ ○ 6 329 7 658

Trailer Assist + ParkAssist + Parkpilot:
– asistent pro couvání s přívěsem
– asistent pro parkování vozu do podélných parkovacích stání
– Parkpilot vpředu a vzadu, s aktivní ochranou boků vozidla

9X3 ○ ○ 33 374 40 383

Trailer Assist + Parkpilot:
– asistent pro couvání s přívěsem
– Parkpilot vpředu a vzadu, s aktivní ochranou boků vozidla

9X2 ○ ○ 29 067 35 171

Zpětná kamera KA1 ○ ○ 5 956 7 207

Multifunkční kožený volant vyhřívaný:
– s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a mobilního telefonu

2ZW ○ ○ 12 660 15 319Audio/Navigace

Multifunkční volant:
– s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a mobilního telefonu

2ZA ○ ○ 7 342 8 884

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 9 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Navigace "Discover Media":
– 8" barevný dotykový display
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM
– 4 reproduktory vpředu
– WLAN / App-Connect
– odkládací schránka s víkem
– telefonní rozhraní Bluetooth
– hlasové ovládání
– eCall
– We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

ZI7R26 ○ ○ 16 497 19 961

Navigace "Discover Media Plus":
– 8" barevný dotykový display
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM
– 4 reproduktory vpředu
– WLAN / App-Connect
– odkládací schránka s víkem
– telefonní rozhraní Bluetooth
– hlasové ovládání
– možnost připojení k internetu
– funkce Streaming & Internet
– eCall
– We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

ZIER26 ○ ○ 19 270 23 317

Rádio "Composition Media":
– 8" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM příjem
– WLAN / App-Connect
– odkládací schránka s víkem
– telefonní rozhraní Bluetooth
– hlasové ovládání
– eCall
– We Upgrade - příprava pro navigaci, navigaci je možné objednat online za poplatek
– We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

ZI6R24 ○ ○ 5 511 6 668

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 10 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Rádio "Composition Media Plus":
– 8" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM příjem
– WLAN / App-Connect
– odkládací schránka s víkem
– telefonní rozhraní Bluetooth
– hlasové ovládání
– možnost připojení k internetu
– funkce Streaming & Internet
– eCall
– We Upgrade - příprava pro navigaci, navigaci je možné objednat online za poplatek
– We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

ZIDR24 ○ ○ 8 283 10 022

Asistent rozpoznání únavy EM1 ○ ○ 525 635

Boční a hlavové airbagy:
– pro řidiče i spolujezdce

4X3 ○ ○ 23 373 28 281

Dešťový snímač pro stěrače čelního skla:
– stěrače s cyklovačem
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový a světelný snímač

ZA3 ○ ○ 5 806 7 025

LED čelní světlomety, LED denní svícení 8IT ○ ○ 24 797 30 004

Mechanická uzávěrka diferenciálu 1Y4 ○1 15 055 18 217

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 8WH ○ ○ 5 956 7 207

Offroad asistent pro sjezd z kopce UG5 ○1 2 022 2 447

Příprava pro zpětnou kameru KA8 ○ ○ 788 953

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– pouze v kombinaci s navigací

QR9 ○ ○ 6 819 8 251

Bezpečnost

Tempomat s omezovačem rychlosti:
– do 160 km/h

8T6 ○ ○ 8 466 10 244

Dveře a okna Vyhřívané čelní sklo:
– izolační sklo vrstvené

4GX ○ ○ 6 067 7 341

Elektrika AGM baterie
– alternátor standardní

NY5 ○ ○ 2 659 3 217

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 11 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

AGM baterie a zesílený alternátor: NY4 ○ ○ 7 567 9 156

Akustická signalizace při couvání vozu:
– ztlumitelná

IL1 ○ ○ 4 309 5 214

Akustická signalizace při couvání vozu:
– s možností deaktivace

IL2 ○ ○ 6 592 7 976

Akustické varování pro omezení rychlosti 6Y1 ○ ○ 2 622 3 173

Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– objednatelné od 45.týdne 2017

8FH ○ ○ 3 783 4 577

Dvě dodatečné 12V elektrické zásuvky:
– 1x vpředu nahoře na palubní desce
– 1x v rámu sedadla řidiče (odpadá v případě objednání zásuvky 230 V)

EU4 ○ ○ 1 422 1 721

Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X4 ○ ○ 1 317 1 594

Zásuvka 230V v prostoru řidiče:
– s funkcí dobíjení
– funkční 10 minut po vypnutí motoru (v případě, že byl spotřebič připojen při zapnutém motoru)

9Z3 ○ ○ 4 569 5 528

4 funkční klíče 8QL ○ ○ 1 439 1 741

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
– houkačka
– senzor naklonění vozu
– záložní houkačka

7AQ ○ ○ 13 035 15 772

Vnější zpětná zrcátka sklopná:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná
– sklopná

6XP ○ ○ 3 735 4 519

Vyhřívané trysky ostřikovačů:
– čelního skla

8X3 ○ ○ 971 1 175

Funkční výbava

Vyhřívané trysky ostřikovačů II:
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– ostřikovače světlometů
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X1 ○ ○ 7 079 8 566

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 12 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Elektrické přídavné topení 1400W 7E7 ○ ○ 5 956 7 207

Klimatizace "Climatronic":
– automatická regulace
– automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming Home"
– dešťový a světelný snímač

ZK2 ○ ○ 28 373 34 331

Nezávislé horkovzdušné topení:
– s přihřívačem motoru
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VF1Z2 ○ ○ 50 342 60 914

Nezávislé horkovzdušné topení:
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VM1Z2 ○ ○ 36 185 43 784

Nezávislé horkovzdušné topení:
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– vodní přihřívač motoru
– dotankování vozu z výroby - 15 l

9M41Z2 ○ ○ 54 877 66 401

Přihřívač motoru 9M5 ○ ○ 14 270 17 267

Klimatizace/Topení

Vodní přídavné topení:
– se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním
– s funkcí nezávislého topení
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VL1Z2 ○ ○ 25 548 30 913

16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 200 kg

C0E ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 050 kg

C1G ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

16" kola ocelová, stříbrná:
– ET60, zatížení 1 200 kg

CM1 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

17" kola z lehkých slitin, stříbrná:
– ET60
– pneumatiky 235/60 R17 C117/115R se sníženým valivým odporem
– středové kryty kol

PR7 ○ ○ 36 109 43 692

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ○ ○ 712 862

Kola/Pneumatiky

Bez rezervního kola:
– bez zvedáku a nářadí
– sada na opravu pneumatiky

$R8 ○ ○ -3 934 -4 760

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 13 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Celoplošné kryty kol na 16" kola ocelová 1ND ○ ○ 2 023 2 448

Celoroční pneumatiky VG1 ○ ○ 4 794 5 801

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 7K3 ○ ○ 8 466 10 244

Pneumatiky 235/65 R16 C121/119 R
– se sníženým valivým odporem

Q74 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Příprava pro 1 zakládací klín 2NE ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

4 místa (2+2):
– dvojlavice v obývacím prostoru
– možnost přepravy spolucestujících
– 3-bodový bezpečnostní pás
– ISOFIX

YLA ○ Bez příplatku Bez příplatku

Potahy sedadel "Valley" látkové $2N ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Řídící kód - 4 místa KI6 ○ Bez příplatku Bez příplatku

Sedadla

Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce:
– samostatně regulovatelná

4A3 ○ ○ 6 592 7 976

Boční poziční světla 8F1 ○ 2 285 2 765

Lůžko pod střechou vozu:
– nad prostorem jídelny
– osvětlení
– panoramatická střecha

YBC ○ 56 422 68 271

Markýza bílá YBA ○ ○ 20 144 24 374

Markýza černá YBB ○ ○ 20 144 24 374

Mřížka chladiče:
– lakovaná
– 3 chromové lišty

6KD ○ ○ 6 240 7 550

Satelit pro příjem televizního vysílání:
– maximální rychlost 130 km/h

YCC ○ ○ 50 382 60 962

Vnější výbava

Židličky a venkovní stolek:
– 2 rozkládací židličky
– rozkládací venkovní kempovací stolek integrovaný ve voze

YBD ○ ○ 9 770 11 822

Vnitřní výbava Dodatečná boční okna vzadu:
– dodatečné boční okno vpravo a vlevo vzadu
– zatemnění, síťka proti vniknutí hmyzu

YFF ○ 14 985 18 132

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 14 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Klimatizace, střešní:
– nahrazuje střešní okno
– výkon 2.200 W
– napájena z externího zdroje 230 V
– výška vozu 3,06 m (Grand California 600)
– výška vozu 2.96 m (Grand California 680)

YHD ○ ○ 44 340 53 651

Nabíjecí rozhraní vedle dvojlavice YED ○ ○ 995 1 204

Odkládací schránka s víkem:
– na straně spolujezdce
– uzamykatelná, s osvětlením

4Z3 ○ ○ 636 770

Ohřev užitkové vody a interiéru vozu I:
– prostor plynové kartuše 2 x 11 kg
– možnost ohřevu elektrickou energií po připojení k vnějšímu zdroji
– topení Truma Combi 6 e

YHB ○ ○ 10 091 12 210

Ohřev užitkové vody a interiéru vozu II:
– naftové topení a ohřev vody
– možnost ohřevu elektrickou energií po připojení k vnějšímu zdroji
– příprava pro plynovou kartuši na vaření 2,8 kg
– odpadá příprava pro dvě plynové kartuše
– topení Truma Combi D 6 e

YHC ○ ○ 25 434 30 775

Osvětlení horních poliček:
– možnost nastavení barev

YYB ○ ○ 9 733 11 777

Osvětlení nástupních schůdků vpředu:
– dveře řidiče a spolujezdce

9N2 ○ ○ 1 386 1 677

Solární panely na střeše vozu:
– 104 W

YEI ○ 35 739 43 244

Solární panely na střeše vozu:
– 174 W

YEI ○ 35 739 43 244

Toaleta s ventilací - SOG systém YDS ○ ○ 4 442 5 375

Bez označení modelu a motorizace 0NA ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Celková hmotn. vozidla 3,88t:
– registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV07J5EU ○ ○2 12 917 15 630

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník 9JC ○ ○ 748 905

Lapače nečistot vpředu 6N3 ○ ○ 1 274 1 542

Ostatní

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ 2 285 2 765

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 15 z 20



Výbava na přání

Kód G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Lapače nečistot vzadu 6N1 ○ ○ 1 274 1 542

Nástupní schůdek v nárazníku:
– dlouhý, po celé šířce nárazníku
– nelze kombinovat s tažným zařízením

QT4 ○ ○ 3 297 3 989

Nástupní schůdek v nárazníku poloviční:
– v pravé polovině nárazníku
– pro tažné zařízení

QT9 ○ ○ 2 622 3 173

Omezovač rychlosti na max. 100 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H2 ○ ○ 2 771 3 353

Omezovač rychlosti na max. 120 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H3 ○ ○ 2 771 3 353

Omezovač rychlosti na max. 90 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H1 ○ ○ 2 771 3 353

Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem

1D7 ○ ○ 5 170 6 256

Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem a držák

1D8 ○ ○ 12 885 15 591

Tažné zařízení - odnímatené:
– včetně stabilizace přívěsu

1D2 ○ ○ 19 479 23 570

Tažné zařízení - pevné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D1 ○ ○ 15 545 18 809

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 16 z 20



Výbava na přání

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace SCCB8BW0

2) Neplatí pro motorizace SCCB8ZW0

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 17 z 20



Přehled laků

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
60

0

G
ra

nd
 C

al
if

or
ni

a 
68

0

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky Bílá Candy B4B4 ● ● Bez příplatku Bez příplatku

Stříbrná Reflex metalíza 8E8E ○ ○ 34 896 42 224metalické laky
Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ 34 896 42 224

Bílá Candy/červená Kirsch 9335 ○ ○ 59 068 71 472

Bílá Candy/modrá Deep Ocean 9583 ○ ○ 59 068 71 472
zvláštní laky

Stříbrná Reflex/šedá Indium 9798 ○ ○ 59 068 71 472

zvláštní metalické laky Bílá Candy/béžová Mojave metalíza 9198 ○ ○ 59 068 71 472

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 18 z 20



Technické údaje

2,0 TDI 2,0 TDI 4MOT

Výkon (kW) 130 130

Zdvihový objem (ccm) 1968 1968

Počet válců 4 4

Pohon Přední pohon Pohon všech kol

Převodovka Aut. mj. 8 st. pr. Aut. mj. 8 st. pr.

Max. rychlost 165 159

Palivo Diesel Diesel

Komb. spotřeba 8.3 9.4

Spotřeba ve městě 8.7 10.2

Spotřeba mimo město 8.1 9

Emise CO2 297 324

Emisní norma EU6 EU6

Délka 6836 6836

Šířka 2040 2040

Výška 2839 2839

Rozvor 4490 4490

Celková přípustná hmotnost 3500 3880

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750 750

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 konkrétního vozidla závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou
ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a
podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 platí v určitém intervalu a mohou se lišit v závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání.

 Strana 19 z 20



Grand California
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 19. 10. 2021
www.vw-uzitkove.cz

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.


